
                                         
                                            U C H W A Ł A   Nr IX/38/11

Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 11 maja 2011r.

w sprawie wydzierżawienia przez Gminę Brańszczyk nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela w Brańszczyku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Brańszczyk od Parafii pw. Św. 
Jana  Chrzciciela w Brańszczyku następującą działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym jako działka  nr 205 położona w miejscowości Brańszczyk, 
o powiezchni  2,18 ha.

§ 2.

Szczegółowe zasady wydzierżawienia określi umowa zawarta pomiędzy stronami.

§ 3.

Źródłem pokrycia  zobowiązań z  tytułu wydzierżawienia  gruntów będzie  podatek  
od nieruchomości.

§ 4.
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

              


